
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 25 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr VII/60/11 w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

 oraz opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 6 ust. 12 oraz art. 19 pkt 2 ustawy z 

dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr VII/60/11 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie inkasa podatków: 

rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłaty targowej, której tekst jednolity stanowi załącznik do obwiesz-

czenia Rady Miejskiej w Łasku z dnia 15 maja 2013 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 

3067), w § 2 w ust. 2 dokonuje się poniższych zmian: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Sylwia Szczechowicz – Aleksandrówek”; 

2) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) Włodzimierz Galus – Anielin”; 

3) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) Kamila Sowała – Bałucz”; 

4) pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) Dariusz Miszalski – Gorczyn”; 

5) pkt 10 otrzymuje brzmienie: „10) Monika Mrowińska – Łopatki”; 

6) pkt 15 otrzymuje brzmienie: „15) Grzegorz Maląg – Ostrów”; 

7) pkt 21 otrzymuje brzmienie: „21) Piotr Szymczak – Stryje Paskowe”; 

8) pkt 29 otrzymuje brzmienie: „29) Anna Gamoń – Wrzeszczewice Nowe”; 

9) pkt 30 otrzymuje brzmienie: „30) Waldemar Seliga – Wydrzyn”; 

10) pkt 31 otrzymuje brzmienie: „31) Bogusława Wasiak – Zielęcice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Łasku 

Robert Bartosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 1396


		2015-04-08T12:25:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




